
Dz.U./S S204
20/10/2020
496650-2020-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:496650-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Dobromierz: Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
2020/S 204-496650

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Dobromierz
Adres pocztowy: pl. Wolności 24
Miejscowość: Dobromierz
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 58-170
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Burban
E-mail: ug@dobromierz.pl 
Tel.:  +48 748586217
Faks:  +48 748586460
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.dobromierz.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/dobromierz
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie 
gminy Dobromierz w okresie od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 30 czerwca 2022 r.
Numer referencyjny: ZP.271.8.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

20/10/2020 S204
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:ug@dobromierz.pl
www.bip.dobromierz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/dobromierz


Dz.U./S S204
20/10/2020
496650-2020-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Dobromierz w okresie od dnia 1 stycznia 2021 r. 
do dnia 30 czerwca 2022 r. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w części II SIWZ – Opis 
przedmiotu zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90521200 Usługi składowania odpadów radioaktywnych
90511400 Usługi zbierania papieru
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Dobromierz.

II.2.4) Opis zamówienia:

20/10/2020 S204
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S204
20/10/2020
496650-2020-PL

3 / 6

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Dobromierz w okresie od dnia 1 stycznia 2021 r. do 
dnia 30 czerwca 2022 r., poprzez:
1) odbiór odpadów bezpośrednio z nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowanie tych odpadów;
2) organizację i obsługę objazdowej zbiórki odpadów wielkogabarytowych, w tym mebli, zużytych opon, 
zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego bezpośrednio z nieruchomości zamieszkałych;
3) odbiór i zagospodarowanie przeterminowanych lekarstw zbieranych do odpowiednio oznaczonych 
pojemników umieszczonych w punkcie aptecznym „Zdrowie”, pl. Wolności 6, Dobromierz;
4) odbiór i zagospodarowanie zużytych baterii zbieranych do odpowiednio oznaczonych pojemników 
umieszczonych w: Szkoła Podstawowa w Gniewkowie, Gniewków 3, Szkoła Podstawowa w Roztoce, ul. Jana 
Pawła II 7/9, Szkoła Podstawowa w Dobromierzu, ul. Podgórna 2;
5) prowadzenie i obsługę punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) oraz odbiór i 
zagospodarowywanie odpadów komunalnych zgromadzonych na PSZOK;
6) zakup i dystrybucję przez wykonawcę worków LDPE o pojemności 120 l do selektywnej zbiórki trzech frakcji 
odpadów:
— odpady z papieru, w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury - worki 
koloru niebieskiego oznaczone napisem „Papier”,
— odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła – worki koloru zielonego oznaczone napisem 
„Szkło”,
— odpady z metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady z tworzyw sztucznych, w tym odpady 
opakowaniowe z tworzyw sztucznych, oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe – worki koloru żółtego 
oznaczone napisem „Metale i tworzywa sztuczne”;
7) udostępnienie właścicielom nieruchomości zamieszkałych oferty wyposażenia nieruchomości zamieszkałych 
w odpowiednie pojemniki do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych oraz na odpady zmieszane na 
podstawie umowy użyczenia, najmu, dzierżawy lub sprzedaży;
8) organizację i wyposażenie punktu selektywnego zbierania odpadów (PSZOK) umożliwiającego mieszkańcom 
gminy Dobromierz nieodpłatne przekazanie innych rodzajów odpadów komunalnych nie objętych selektywną 
zbiórką;
9) opracowanie harmonogramu odbioru odpadów komunalnych;
10) prowadzenie dokumentacji związanej z działalnością objętą przedmiotem zamówienia.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w części II SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 18
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

20/10/2020 S204
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S204
20/10/2020
496650-2020-PL

4 / 6

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawca:
1. posiada aktualne pozwolenie na transport odpadów komunalnych, w tym odpadów niebezpiecznych 
wyłonionych ze strumienia odpadów komunalnych z grupy 15 i 20;
2. posiada aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez wójta gminy Dobromierz, w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości;
3. posiada wpis do rejestru zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny prowadzonego przez 
Głównego Inspektora Ochrony Środowiska lub zapewnienie gotowości przyjęcia odpadów przez przedsiębiorcę 
posiadającego wpis do rejestru, o którym mowa powyżej;
4. posiada aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie odzysku lub unieszkodliwiania 
odpadów komunalnych w przypadku gdy wykonawca zamierza prowadzić odzysk lub unieszkodliwianie we 
własnym zakresie. W przypadku gdy wykonawca zamierza przekazywać odpady innemu podmiotowi w celu 
ich odzysku lub unieszkodliwiania, powinien zawrzeć umowę na wskazany zakres z podmiotem posiadającym 
zezwolenie w tym zakresie. Na etapie postępowania wykonawca musi posiadać zapewnienie gotowości 
przyjęcia odpadów przez przedsiębiorcę prowadzącego działalność w zakresie odzysku lub unieszkodliwiania 
odpadów.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że posiada ubezpieczenie 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na 
kwotę minimum 200 000,00 PLN (słownie: dwieście tysięcy złotych).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten zostanie spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że:
1. w ostatnich 3 latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej jedną usługę polegającą na odbiorze i 
zagospodarowaniu odpadów komunalnych na rzecz co najmniej 1 500 właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
w sposób ciągły, przez okres co najmniej 12 miesięcy;
2. wykonawca wykaże dysponowanie minimum:
— samochodem specjalnym przystosowanym do opróżniania pojemników o pojemnościach od 60 l do 1 100 l – 
co najmniej 2 szt.,
— samochodem specjalnym przystosowanym do odbioru i transportu selektywnie zebranych odpadów 
komunalnych i odpadów o ładowności nie mniejszej niż 3,5 t – co najmniej 1 szt.,
— samochodem specjalnym przystosowanym do odbioru i transportu selektywnie zebranych odpadów 
komunalnych, przystosowanych do opróżniania pojemników o pojemności 1 100 l z zabudową bezpylną – co 
najmniej 1 szt.,
— co najmniej jednym pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej.
Pojazdy wykorzystywane do realizacji zamówienia powinny być trwale i czytelnie oznakowane w widocznym 
miejscu nazwą lub logo firmy oraz danymi adresowymi i numerem telefonu.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

20/10/2020 S204
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S204
20/10/2020
496650-2020-PL

5 / 6

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/11/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/11/2020
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Urząd Gminy Dobromierz, 58-170 Dobromierz, pl. Wolności 24, pok. 15, POLSKA.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Komisja przetargowa powołana zarządzeniem wójta gminy Dobromierz.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Marzec–kwiecień 2022 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

20/10/2020 S204
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S204
20/10/2020
496650-2020-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/10/2020

20/10/2020 S204
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

